vinis vestris: et op<sup>us</sup> domini non respicitis: h<sup>oc</sup> ille. Septio eligit lectores. s. hystriones et buffones et cōpagnonos. Et sic gulosi amittunt dignitas et sunt pauperes. Propter uerbi tri. Qui diligit epulas in egestate erit. Et quod amat vinum et pingua non dicitur. h<sup>oc</sup> illuc. Propter exemplū Luce. xv. de filio predigo. Octauo in hoc sacrificio fuit lachrymas propter vinum. emitit suspiria. s. rugitur. orationes sunt locutiones de cibis qui sunt meliores: et de vino meliori. Iste certe priuant fide: quod deum alium devenerent faciunt: cui die ac nocte servunt. Unde Apo. Ro. xvi. Qui non dominus sed suo ventri seruiunt. Dicunt enim Isa. xxiij. Comedamus et bibamus: cras enim moriemur. hec ille. Sula quoque spē aufert. Nam vnu sequit ad alterum. Amissa nāque fide de deo exterminat etiam spes. Gulosus cōiter non sperat vitā beatā: non cōfidit de immortalitate quod spē suā in hac vita posuit. Gulosi pfecto sunt vere epicuri: ponentes spē beatitudinis in cibo et potu. De quibus Sap. ii. Vino precioso et vnguentis impleam nos. Et sequitur: quoniam hec est pars nostra: et hec est soror. Sula charitatē proximi aufert. Modo enim ipse gulosus sit plenus et saturatus: de aliis non curat. Expedit in ta-

berna: propter cū filiis et tota familia domi necessitate affligitur. Non curat de pauperib<sup>us</sup>: fit gulosus crudelior et durior: canib<sup>us</sup> vni dicitur. pme 3o. iii. Qui habuerit substāriā hui<sup>mundi</sup>: et derivit fratre suū necesse habere et clauserit viscera sua ab eo: quāmodo charitas dei est in illo. Ex gula quoque sequitur ablatio prudenter que est dignissima virtus. Repletio enim ciborum et potus impedit claram cognitionem et discretionē. de eligēdis: de iudicādis: de agendis in quibus maxime assistit prudētia. vñ Probs vi. Ethic. dicit. Prudētia est recta ratio rerum a nobis agibilium. Tollit hec virtus per gulā. Max Ari. vii. Ethic. dic. Sub passione violētie hoc patitur iudicium detinētū. Itē Ari. vii. Ethic. Ebrietas facit homines ignorantē: et sc̄: et age da. Et propter hanc prudētia ablationē ex ipsa saturitate causatur. Dicit Ari. viii. Ethic. Ebrio debent duplices incertitudines. Tullius etiam in li. de senectute loquens de voluptatib<sup>us</sup> que maritime in humido cōmestib<sup>us</sup> inueniuntur digne ait. Impedit consilium voluptas: rationi inimica: ac metis perstringit oculos: hec ille. Et ibidē itē dicit. Accipite optimi adolescentes veterē orationē Archite Tarētini magni in pū

# Feria. v. scđe Dñice quadragesime.